
契約番号 案 件 名

令和５年度　山陽団地公園樹木伐採業務

入札経過及び入札結果表

R05.12.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　山陽５丁目　地内
契約締結日～R06.03.22

5053000133

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

建設課

1
(株)前田園

代表取締役　前田　真吾

5000001962

落札

1,050,000
決定

2
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589
1,100,000

3
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000001903
1,100,000

4
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000001940
1,200,000

5
(株)みのるガーデンセンター　赤磐支店

支店長　佐々木　敦子

5000001931
1,200,000

6
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000002146
1,250,000

7
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000002136
1,500,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度埋蔵文化財確認調査業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.12.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　岩田　地内 契約締結日～R06.03.15
5053000134

調査・研究（情報・通信
サービスを除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

社会教育課

1
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000002136

落札

1,500,000
決定

2
フジテクノ(有)

代表取締役　三好　加納

5000001969
2,350,000

3
(株)イビソク　広島支店

支店長　奥田　幹成

5000001480
2,850,000

4
(株)上智　中四国支店

支店長　大西　勝彦

5000003191
2,900,000

5
(株)アート

代表取締役　武田　豊

5000003353
3,000,000

6
安西工業(株)

代表取締役　清水　章弘

5000003243
3,120,000

7
(株)島田組

代表取締役社長　木村　修二

5000003234
3,200,000

8
(株)アコード

代表取締役　福留　純子

5000003349
3,800,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市デジタルサイネージ機器購入

入札経過及び入札結果表

R05.12.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市 契約締結日～R06.02.16
5053000135

事務用品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

政策推進課

1
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株)岡山支社

岡山支社長　渕上　司朗

5000001666
323,100

辞退

2
(株)ソルコム　岡山支店

支店長　川崎　洋治

5000001532
400,000

辞退

3
(株)アイアットＯＥＣ

代表取締役　楠田　教夫

5000001614

辞退

4
エクサス(株)

代表取締役　布目　浩二

5000001433

辞退

5
ＮＥＣフィールディング(株)岡山支店

岡山支店長　尾川　正志

5000001537

辞退

6
Ｇａｔｅシステムズ(株)

代表取締役　井門　一美

5000003050

辞退

7
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562

辞退

8
デュプロ(株)岡山支店

支店長　平野　大輔

5000001871

辞退

9
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639

辞退

1 0
(株)両備システムズ

代表取締役　松田　敏之

5000001446

辞退

コ

メ

ン

ト

入札結果不調



契約番号 案 件 名

中央学校給食センターおよび東学校給食セン
ター真空冷却機点検整備

入札経過及び入札結果表

R05.12.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　西中・沢原　地内
契約締結日～R06.03.29

5053000136

機械設備等保守点検（情
報・通信を除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央学校給食
センター

1
(株)ＢＳＳ

代表取締役　梶田　晟

5000001616
958,900

落札

895,000
決定

2
綜合厨器(株)

代表取締役　小野　勝也

5000001318
1,080,000 930,000

3
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000001206
1,400,000

辞退

4
(有)オリエンタル物産

代表取締役　堀　誠

5000001250

辞退

5
(株)サンメディカル

代表取締役　岡野　洋太郎

5000002254

辞退

6
昇テクノサービス(有)

代表取締役　毛利　桂子

5000001674

辞退

7
富士岡山運搬機(株)

代表取締役　小原　茂揮

5000002737

辞退

8
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001399

辞退

コ

メ

ン

ト


